
UCHWAŁA NR 5883/2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 1 guudnir 2020 Roto

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na sporządzenie opracowania 
„Program ochrony środowiska dla województwa opolskiego na lata 2021 -

2027"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na wykonanie opracowania „Program ochrony 
środowiska dla województwa opolskiego na lata 2021 -  2027" stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. Zgodnie z załączonym projektem umowy wynagrodzenie dla wykonawcy 
wynosi 70 110,00 złotych brutto.

§2

Do podpisania umowy upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego - Andrzeja Bułę 
oraz Członka Zarządu Województwa Opolskiego - Antoniego Konopkę.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

L
T ...........Antoni Konopka


